
 

1 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 
 

Tiangong International Company Limited 

天工國際有限公司* 

（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：826） 

 

二零二零年五月二十八日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

末期股息匯率與派付日期 

 
1.  股東週年大會投票表決結果 

 

天工國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二零年五月二十八日舉行之股東週年

大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

於股東週年大會上提呈之決議案 票數(%) 

贊成 反對 

1. 批准截至二零一九年十二月三十一日止年度的

經審核財務報表及董事會報告與核數師報告。 

1,700,234,687 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

2. 批准就每股面值0.0025美元的股份建議的末期股

息人民幣0.0545元。 

1,700,560,687 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

3. (a) (i) 重選吳鎖軍先生為本公司執行董事。 1,693,394,687 

(99.578610%) 

7,166,000 

(0.421390%) 

 (ii) 重選蔣光清先生為本公司執行董事。 1,693,394,687 

(99.578610%) 

7,166,000 

(0.421390%) 

 (iii) 重選高翔先生為本公司獨立非執行董事。 1,677,635,758 

(98.651919%) 

22,924,929 

(1.348081%) 



 

2 

 

3. (b) 授權董事會釐定董事酬金。 1,700,560,687 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授

權董事會釐定其酬金。 

1,700,560,687 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理本公司

的額外股份。 

1,618,053,827 

(95.148255%) 

82,506,860 

(4.851745%) 

6. 授予董事一般授權，以購回本公司的股份。 1,700,560,687 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

7. 擴大授予董事的一般授權，以配發、發行及處理

本公司的額外股份。 

1,635,069,827 

(96.148867%) 

65,490,860 

(3.851133%) 

事項1-7的決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行及已繳足股份合共 2,569,050,000股。有關股東

週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反

對票權利之股份合共2,569,050,000股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無 

任何限制，而且沒有使其持有人有權出席大會但只可於會上表決反對決議案的股份。 

 

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決

的監票員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的第5項至第7項決議案詳情，股東可參考一份日期為二零

二零年四月二十四日的週年大會通告，股東可透過香港聯合交易所有限公司指定網址

www.hkexnews.hk或本公司網址www.tggj.cn瀏覽或下載股東週年大會通告。 

 

2. 派付股息 

 

就分派每股面值0.0025美元的股份於截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股息每

股人民幣0.0545元予於二零二零年六月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊的全體本

公司股東而言，本公司董事會謹此公佈： 

 

a. 就以港元派付股息而言，本公司董事會已採納中國人民銀行於股東週年大會日期前

五個營業日所報人民幣兌港元的平均中間匯率(其為100港元：人民幣91.6774元)。因

此，每股面值0.0025美元的股份的末期股息將為0.0594港元；及 

 

http://www.hkexnews.hk/
http://www.tggj.cn/


 

3 

 

b. 派付日期將為二零二零年七月二十四日或之前。 

 

 

承董事會命 

天工國際有限公司 

主席 

朱小坤 

 

香港，二零二零年五月二十八日 

 

於本公告日期，本公司董事為： 

執行董事：朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清 

獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松 

 

* 僅供識別 


