

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Tiangong International Company Limited
天工國際有限公司*
(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：826)

二零二零年五月二十八日舉行之股東週年大會
投票表決結果
末期股息匯率與派付日期

1. 股東週年大會投票表決結果

天工國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二零年五月二十八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

於股東週年大會上提呈之決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	批准截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核財務報表及董事會報告與核數師報告。	1,700,234,687 (100.000000%)	- (0.000000%)
2.	批准就每股面值0.0025美元的股份建議的末期股息人民幣0.0545元。	1,700,560,687 (100.000000%)	- (0.000000%)
3. (a)	(i) 重選吳鎖軍先生為本公司執行董事。	1,693,394,687 (99.578610%)	7,166,000 (0.421390%)
	(ii) 重選蔣光清先生為本公司執行董事。	1,693,394,687 (99.578610%)	7,166,000 (0.421390%)
	(iii) 重選高翔先生為本公司獨立非執行董事。	1,677,635,758 (98.651919%)	22,924,929 (1.348081%)

3. (b)	授權董事會釐定董事酬金。	1,700,560,687 (100.000000%)	- (0.000000%)
4.	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權董事會釐定其酬金。	1,700,560,687 (100.000000%)	- (0.000000%)
5.	授予董事一般授權，以配發、發行及處理本公司的額外股份。	1,618,053,827 (95.148255%)	82,506,860 (4.851745%)
6.	授予董事一般授權，以購回本公司的股份。	1,700,560,687 (100.000000%)	- (0.000000%)
7.	擴大授予董事的一般授權，以配發、發行及處理本公司的額外股份。	1,635,069,827 (96.148867%)	65,490,860 (3.851133%)
事項1-7的決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。			

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行及已繳足股份合共 2,569,050,000股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共2,569,050,000股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制，而且沒有使其持有人有權出席大會但只可於會上表決反對決議案的股份。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的第5項至第7項決議案詳情，股東可參考一份日期為二零二零年四月二十四日的週年大會通告，股東可透過香港聯合交易所有限公司指定網址 www.hkexnews.hk或本公司網址www.tggj.cn瀏覽或下載股東週年大會通告。

2. 派付股息

就分派每股面值0.0025美元的股份於截至二零一九年十二月三十一日止年度的末期股息每股人民幣0.0545元予於二零二零年六月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊的全體本公司股東而言，本公司董事會謹此公佈：

- a. 就以港元派付股息而言，本公司董事會已採納中國人民銀行於股東週年大會日期前五個營業日所報人民幣兌港元的平均中間匯率(其為100港元：人民幣91.6774元)。因此，每股面值0.0025美元的股份的末期股息將為0.0594港元；及

- b. 派付日期將為二零二零年七月二十四日或之前。

承董事會命
天工國際有限公司
主席
朱小坤

香港，二零二零年五月二十八日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清

獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松

* 僅供識別